Kreisjugendskitag 2019

—'!l\ell® Grundschule
. A T Y .
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUN

Organisator: Landkreis Waldshut
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  S.Thoma........cccccceeennen. SZ Bernau Streckenname Spitzenberg
Rennleiter M.JUNger........ccccvveeveenenn. SZ Bernau Start 975 m
Trainer-Vertreter Ziel 910 m
Hohendifferenz 65 m
Streckenlange 500 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.Baur........coooevvvieeeennnnns SZ Bernau B.Baur........ccocccoveeniinnnnnn SZ Bernau
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer SZ Bernau SZ Bernau
SZ Bernau SZ Bernau
Startzeit 10:00 11:15
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel °C/°C
Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. Maidli / GS Bernau Maidli 1:27,33
118 i KLINGELE Josephine ... 29,28 27,96 27,96
GS Bernau
135 i, MUSLIC Luisa e 29,58 29,65 29,58
GS Bernau
132 i THOMA Marina e 29,79 29,79 29,79
GS Bernau
119 i LAUTHER Selina 31,02 32,06 31,02 [NG]
GS Bernau
36 i BAUR Marit 32,12 32,34 32,12 [NG]
GS Bernau
5L e, KOPFER Amelie . 32,58 32,21 32,21 [NG]
GS Bernau
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
2. Maidli / GS Buch Maidli 1:36,66 9,33
63 ANDERS Mi@a L 30,35 29,94 29,94
GS Buch
110 oo, SPITZLena L 33,24 33,05 33,05
GS Buch
21 e, SPITZ Salome L DIS 33,67 33,67
GS Buch
131 KUPFER Nanja e, 40,07 37,38 37,38 [NG]
GS Buch
3. Maidli / GS Jestetten Maidli 1:37,65 10,32
64 ..o FEIGT Luisa . 32,63 31,11 31,11
GS Jestetten
54 . KUBLER Lilly 32,88 33,20 32,88
GS Jestetten
19 e SATTLER Sarah ... 34,18 33,66 33,66
GS Jestetten
28 e, WEIBENBERGER Mia ... 38,64 36,68 36,68 [NG]
GS Jestetten
22 i, GILLICH EliPLA NIZ 39,98 39,98 [NG]
GS Jestetten
4, Maidli / GS Dachsberg-lbach Maidli 1:38,11 10,78
123 e NIER Pauline L 30,34 30,59 30,34
GS Dachsberg-lbach
121 BERTRAM Ly L 33,62 33,08 33,08
GS Dachsberg-lbach
125 SCHAUBLE Hella ... 34,69 34,95 34,69
GS Dachsberg-lbach
18 i, FRITZ Tialda 39,63 37,17 37,17 [NG]
GS Dachsberg-lbach
T oo, BOHLER Sophia e 39,95 38,00 38,00 [NG]
GS Dachsberg-lbach
27 i, MEIER Emma Marie L. DIS 40,17 40,17 [NG]
GS Dachsberg-lbach
5. Maidli / GS Bonndorf Maidli 1:41,30 13,97
136 .o DIETSCHEIda . 32,00 32,23 32,00
GS Bonndorf
124 ... HOLL Lea 35,12 34,11 34,11
GS Bonndorf
29 e, SCHENCK Madita 35,52 35,19 35,19

GS Bonndorf
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
126 .ooeeeeiin SCHENCK Emilia 36,73 38,98 36,73 [NG]
GS Bonndorf
53 i BUSSER Emma 36,99 36,77 36,77 [NG]
GS Bonndorf
105 .o LORENZ Pia DIS 41,13 41,13 [NG]
GS Bonndorf
6. Maidli / GS Grafenhausen Maidli 1:43,41 16,08
109 i LEHMANN Malina 30,84 30,10 30,10
GS Grafenhausen
111 NAGELE Ladina e 37,05 36,65 36,65
GS Grafenhausen
25 KRIEGER Franziska ... 37,43 36,66 36,66
GS Grafenhausen
57 i GREINER EMMa Ll 38,72 40,38 38,72 [NG]
GS Grafenhausen
7. Maidli / GS Rickenbach Maidli 1:43,79 16,46
112 SCHNEIDER P2 33,72 34,36 33,72
GS Rickenbach
108 .. FRETER Paula 35,61 34,82 34,82
GS Rickenbach
56 i VOGT Rosalie 37,76 35,25 35,25
GS Rickenbach
129 e, HUBER verena L 37,30 37,63 37,30 [NG]
GS Rickenbach
116 .ocooeeeeeee, RUSCHULTE Sarah ... 38,86 38,56 38,56 [NG]
GS Rickenbach
34 BALCET Rosale ... DIS 41,24 41,24 [NG]
GS Rickenbach
8. Maidli / GS Todtmoos Maidli 1:48,46 21,13
106 ..cooeeeeeeens HIERHOLZER Lena ... 29,95 30,18 29,95
GS Todtmoos
69 BAUMGARTNER Luisa ... 40,61 37,06 37,06
GS Todtmoos
66 .eoieiiiis BAUMGARTNER Laura ... 44,93 41,45 41,45
GS Todtmoos
9. Maidli / GS Weizen Maidli 1:49,17 21,84
52 i MULLER Matilda 36,00 35,16 35,16
GS Weizen
62 i HUBER Fiona 35,63 36,10 35,63
GS Weizen
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
68 . HUBERPi@a L 43,12 38,38 38,38
GS Weizen
2 . MULLER Marlene ... 48,77 41,17 41,17 [NG]
GS Weizen
5 GORBER Mira 1:21,72 1:03,81 1:03,81 [NG]
GS Weizen
10. Maidli / GS Unterlauchringen Maidli 1:49,32 21,99
104 .. WALTHER Anna 33,50 33,08 33,08
GS Unterlauchringen
20 i HERTENSTEIN Zoe .. DIS 38,11 38,11
GS Unterlauchringen
138 . STEINER Pauline . 38,15 38,13 38,13
GS Unterlauchringen
130 .o Lovist Mia L 41,69 38,76 38,76 [NG]
GS Unterlauchringen
35 ZIMPFER Nele 42,34 40,76 40,76 [NG]
GS Unterlauchringen
11. Maidli / GS Oberlauchringen Maidli 1:53,66 26,33
120 .o GRIERER Lena 37,59 38,00 37,59
GS Oberlauchringen
70 i, FASCHIAN Lena L 37,99 38,16 37,99
GS Oberlauchringen
37 ZIMMER Layana L 39,91 38,08 38,08
GS Oberlauchringen
113 e, STADELMAIER Emma ... 40,94 38,71 38,71 [NG]
GS Oberlauchringen
182 s JUNG Anneki L 46,79 44,28 44,28 [NG]
GS Oberlauchringen
23 MANZ TORRES Lola ... 52,96 44,59 44,59 [NG]
GS Oberlauchringen
12. Maidli / GS St.Blasien Maidli 2:04,18 36,85
24 BARHanna 45,25 40,17 40,17
GS St. Blasien
133 s APFEL Tabea L 43,74 41,11 41,11
GS St. Blasien
114 s NEWBOULD Amber L DIS 42,90 42,90
GS St. Blasien
30 e BACHMANN Meta ... DIS 44,01 44,01 [NG]
GS St. Blasien
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1
13. Maidli / GS Erzingen Maidli
122 GRAF Tilda 40,69
GS Erzingen
58 i MULLER Leni 46,27
GS Erzingen
26 e ZECHLING Celine ... DIS
GS Erzingen
14. Maidli / GS Oflingen Maidli
117 i KURZ Valentna 41,83
GS Oflingen
55 e BAR Mila 42,68
GS Oflingen
3 e FRITSCHELea .. 49,14
GS Oflingen

05-02-2019 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-2

39,16

42,32

45,68

39,47

42,65

47,26

Total

2:07,16
39,16

42,32

45,68

2:09,38

39,47

42,65

47,26

Diff

39,83

42,05
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1. Buben / GS Bernau Buben 1:28,26
89 ... GORNER Nico 29,17 29,99 29,17
GS Bernau
159 MUTTERER Nils . 29,37 29,27 29,27
GS Bernau
153 FREY Marc . 30,08 29,82 29,82
GS Bernau
75 e, GUNTHER Milian 31,80 30,88 30,88 [NG]
GS Bernau
79 i, JUNGER Leon 32,30 33,02 32,30 [NG]
GS Bernau
T2 i, KUNER JORas 33,43 32,30 32,30 [NG]
GS Bernau
2. Buben / GS Bonndorf Buben 1:38,09 9,83
40 . BOLL Fion 31,45 31,02 31,02
GS Bonndorf
157 i WEISHAAR Lars 31,94 31,42 31,42
GS Bonndorf
15 VOLK Sebastan 35,65 36,55 35,65
GS Bonndorf
43 e, HOLL Simon 37,89 36,91 36,91 [NG]
GS Bonndorf
42 HOGG Janne L. 38,91 37,66 37,66 [NG]
GS Bonndorf
45 LORENZ Nick 41,59 38,19 38,19 [NG]
GS Bonndorf
3. Buben / GS Unterlauchringen Buben 1:38,80 10,54
91 i KRAMER Aaron 31,21 32,03 31,21
GS Unterlauchringen
TT i, NERGER Luis L 34,41 33,71 33,71
GS Unterlauchringen
102 SCHMIDLE Adrian 34,33 33,88 33,88
GS Unterlauchringen
50 e, SCHRODER Leon e 36,12 36,09 36,09 [NG]
GS Unterlauchringen
44 e, ZIMPFER LeOn 39,59 37,69 37,69 [NG]
GS Unterlauchringen
172 e, FENDT Miron 56,16 53,28 53,28 [NG]

GS Unterlauchringen
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4, Buben / GS St. Blasien Buben 1:42,08 13,82
149 ... LORENZ Jonas e 31,41 31,75 31,41
GS St. Blasien
139 ROGG Nico . 32,66 33,78 32,66
GS St. Blasien
151 . BAURGeorg 38,01 38,38 38,01
GS St. Blasien
10 i, TRONDLE Gabriel NIZ 57,81 57,81 [NG]
GS St. Blasien
5. Buben / GS Grafenhausen Buben 1:44,49 16,23
143 .. HEER Lorenz 33,34 33,56 33,34
GS Grafenhausen
13 . BACHLE Janis e 35,47 35,01 35,01
GS Grafenhausen
49 .. NAGELE Fypn 39,62 36,14 36,14
GS Grafenhausen
83 i EISELE Simon . 36,40 36,36 36,36 [NG]
GS Grafenhausen
155 EISELE Mitko 36,66 37,86 36,66 [NG]
GS Grafenhausen
46 .o, JAGERRico 38,65 40,30 38,65 [NG]
GS Grafenhausen
6. Buben / GS Lottstetten Buben 1:45,00 16,74
90 i MONSCH Sven 31,05 31,61 31,05
GS Lottstetten
158 i WALSER Catlo 37,69 35,47 35,47
GS Lottstetten
181 i HUDAK Erich 41,62 38,48 38,48
GS Lottstetten
161 ..o BLESSING Marius e DIS 39,45 39,45 [NG]
GS Lottstetten
144 .................. RUEGG Elias e, 46,28 42,01 42,01 [NG]
GS Lottstetten
16 .. MONSCH Mike e DIS 43,38 43,38 [NG]
GS Lottstetten
7. Buben / GS Dachsberg-lbach Buben 1:45,57 17,31
145 . KAISER Rafael 33,26 33,04 33,04
GS Dachsberg-lbach
141 ... BADER Nico 34,66 35,44 34,66

GS Dachsberg-lbach
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Rang

10.

11.

Teilnehmer + Verein

EBNER Lucas
GS Dachsberg-lbach

Buben / GS Oflingen Buben

MORATH Luis
GS Oflingen

URICH Nick
GS Oflingen

STOPPER Maximilian
GS Oflingen

SCHUMANN Quentin
GS Oflingen

KESER Linus
GS Oflingen

HENNEBERG llia
GS Oflingen

Buben / GS Weizen Buben

MULLER Jonas
GS Weizen

ALBICKER Joshua
GS Weizen

BURGER Lukas
GS Weizen

GORBER Janosch
GS Weizen

HORMANN Silas
GS Weizen

Buben / GS Todtmoos Buben

HIERHOLZER Max
GS Todtmoos

ZIMMERMANN Louis
GS Todtmoos

CHIN-A-KWIE Finn
GS Todtmoos

ZUMKELLER Felizian
GS Todtmoos

Buben / GS Hausern Buben

PIORUN Bj6rn
GS Hausern

MOSER Joshua
GS Hausern

05-02-2019 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-1
37,87

34,86

36,41

36,75

35,95

37,92

1:03,07

31,40

37,49

NIZ

43,74

54,96

28,12

35,54

43,94

56,80

34,19

38,38

Zeit-2
38,90

34,79

35,39

35,87

36,94

37,98

1:02,60

31,40

37,62

37,78

44,39

1:04,05

28,16

35,82

44,30

55,41

33,59

35,00

Total Diff
37,87

1:46,05 17,79

34,79

35,39

35,87

35,95 [NG]

37,92 [NG]
1:02,60 [NG]
1:46,67 18,41

31,40

37,49

37,78

43,74 [NG]

54,96 [NG]
1:47,60 19,34

28,12

35,54

43,94

55,41 [NG]
1:48,07 19,81

33,59

35,00

Seite 8/10

DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Ski-Zunft Bernau e.V.

Ausdruck: 05-02-2019 / 13:29

Auswertung: Ski-Zunft Bernau e.V.

TIMING: Alge TdC 8000/8001



Kreisjugendskitag 2019

-'!l\ell® Grundschule
. A T Y .
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUN

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
142 . HAUSER Timo 39,48 40,08 39,48
GS Hausern
166 .ooieeiiinnnnnns WEILER Valentn L 49,35 1.08,54 49,35 [NG]
GS Hausern
12. Buben / GS Jestetten Buben 1:49,14 20,88
150 i GILLICH LeOn 35,36 35,04 35,04
GS Jestetten
I FRITZ Elijgh L 39,65 36,78 36,78
GS Jestetten
103 .o FRITZ Louis L 37,32 37,77 37,32
GS Jestetten
148 ... SCHARFFJanis . 42,64 39,99 39,99 [NG]
GS Jestetten
98 i ERLEMANN Linus 42,44 41,42 41,42 [NG]
GS Jestetten
13. Buben / GS Buch Buben 1:49,44 21,18
41 . KOSIAN Djulian L 34,59 33,62 33,62
GS Buch
8l . WAGNER IVEGQn 33,93 33,94 33,93
GS Buch
8 . WAGNER Nilas L 43,42 41,89 41,89
GS Buch
14. Buben / GS Freie Waldorfschule Dachsberg Buben 1:50,08 21,82
4 T BAYDUR Demian . 32,55 31,68 31,68
GS Freie Waldorfschule Dachsberg
85 i KOPFER Vincent ... 32,64 32,39 32,39
GS Freie Waldorfschule Dachsberg
167 e, KAISER Pius L 57,88 46,01 46,01

GS Freie Waldorfschule Dachsberg

15. Buben / GS Rickenbach Buben 1:56,19 27,93
92 i NISSEN Leonard 36,25 36,80 36,25
GS Rickenbach
99 BADER Manuel 39,30 38,09 38,09
GS Rickenbach
39 SCHMID Livius L 44,24 41,85 41,85
GS Rickenbach
T3 i, siBOLD Noah 46,00 43,03 43,03 [NG]
GS Rickenbach
165 .o ZEBISCHPaul 47,16 47,60 47,16 [NG]

GS Rickenbach
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Rang

16.

17.

Stnr
48

Teilnehmer + Verein

HAAR Jannis
GS Rickenbach

Buben / GS Oberlauchringen Buben

MEIER Max
GS Oberlauchringen

SCHAUBLE Philipp
GS Oberlauchringen

KRUGER Niklas
GS Oberlauchringen

MANZ TORRES Pablo
GS Oberlauchringen

Buben / GS Erzingen Buben

SEEMANN Jan
GS Erzingen

LOHN Fabian
GS Erzingen

LOHN Timo
GS Erzingen

MEENTS Simon
GS Erzingen

05-02-2019 / Bernau Spitzenberg (GER)

Zeit-1

55,20

32,86

44,08

43,78

59,94

DIS

43,71

45,00

52,74

Schiedsrichter

S. Thoma

Zeit-2 Total Diff
48,81 48,81 [NG]
1:57,08 28,82
33,58 32,86
41,70 41,70
42,52 42,52
54,60 54,60 [NG]
2:04,70 36,44
36,81 36,81
42,89 42,89
45,64 45,00
50,48 50,48 [NG]
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